
海南省各市县不动产登记机构办公地址及联系方式

序

号
市县 不动产登记机构 地址

上午

办理

时间

下午办

理时间

服务咨

询电话

1 海口市

海口市不动产登

记中心

海南省海口市国贸二横路国

土大厦 1609 房

8:30-
12:00

14:00-
17:30

0898-66
891271

海口市不动产登

记中心

（市政务中心

点）

海南省海口市滨海公园路一

号市民游客中心负一层

8:30-
12:00

14:00-
17:30

0898-68
522108

海口市不动产登

记中心

（海甸岛点）

海南省海口市美兰区海甸岛

怡心路 9 号二楼

8:30-
12:00

14:00-
17:30

0898-66
827469

海口市不动产登

记中心

（红城湖便民服

务点）

海南省海口市琼山区红城湖

路 26-1 号农商行一楼

8:30-
12:00

14:00-
17:30

0898-66
194293

海口市不动产登

记中心

（世贸便民服务

点）

海南省海口市龙华区文华路

3号海韵裕都 2楼建行个贷中

心

8:30-
12:00

14:00-
17:30

暂 未 安

装

海口市不动产登

记中心

（五源河便民服

务点）

海南省海口市秀英区长滨路

8 号海南银行五源河支行

8:30-
12:00

14:00-
17:30

0898-68
727597

2 三亚市

三亚市不动产登

记中心

海南省三亚市吉阳区迎宾路

285号房地产服务中心 2楼登

记办证大厅

8:30-
12:00

15:00-
18:00

0898-38
230999

三亚市不动产登

记中心

（吉阳便民服务

点）

海南省三亚市吉阳区迎宾路

483 号吉阳区政府政务服务

中心 23、24 号窗口

8:30-
12:00

15:00-
18:00

0898-88
713295

三亚市不动产登

记中心

（天涯便民服务

点）

海南省三亚市天涯区美丽春

天温泉园林酒店政务服务中

心一楼大厅 14 号窗口

8:30-
12:00

15:00-
18:00

0898-88
950150

三亚市不动产登

记中心

（海棠便民服务

点）

海南省三亚市海棠区陇海路

海棠区人民政府税务服务大

厅 17 号窗口

8:30-
12:00

15:00-
18:00

0898-88
817595

三亚市不动产登

记中心

（崖州便民服务

海南省三亚市崖州区 225 国

道崖州区政府政务服务中心

二楼

8:30-
12:00

15:00-
18:00

0898-88
717712



点）

3 儋州市
儋州市不动产登

记中心

海南省儋州市那大镇怡心花

园 C16 栋商铺

8:00-
12:0
0

14:30-
17:30

0898-23
834367

4
五指山

市

五指山市不动产

登记中心

海南省五指山市翡翠大道与

正义路交界处

8:00-
12:0
0

14:30-
17:30

0898-86
627882

5 琼海市

琼海市不动产登

记中心

(市政务中心点)
海南省琼海市兴海北路 1 号

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-62
902366

琼海市不动产登

记中心

海南省琼海市金海北路 39号
自然资源和规划局 101 室

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-62
939153

6 文昌市
文昌市不动产登

记中心

海南省文昌市文城镇文清大

道 19 号政务服务中心一楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-63
280436

7 万宁市
万宁市不动产登

记中心

海南省万宁市望海大道南侧

万宁市自然资源和规划局大

楼一楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-62
239439

8 东方市
东方市不动产登

记中心

海南省东方市八所镇东方大

道 23 号

8:00-
12:00

15:00-
18:00

0898-25
584272

9 定安县
定安县不动产登

记中心

海南省定安县见龙大道政府

服务中心一楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-63
803231

10 屯昌县
屯昌县不动产登

记中心

海南省屯昌县昌盛北路 257
号政务服务中心

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-67
830065

11 澄迈县

澄迈县不动产登

记中心

(县政务中心点)

海南省澄迈县金江镇金马三

横西路澄迈县政务服务中心

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-67
629858

澄迈县不动产登

记中心

海南省澄迈县金江镇金马大

道 105 号

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-32
838799

12 临高县

临高县不动产登

记中心

(县政务中心点)

海南省临高县政府政务服务

中心一楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-28
288769

临高县不动产登

记中心

海南省临高县文明中路临高

县自然资源和规划局大楼一

楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-28
289012

13
白沙黎

族自治

县

白沙黎族自治县

不动产登记中心

海南省白沙黎族自治县牙叉

镇金沙西路 6 号白沙黎族自

治县政府政务服务中心二楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-27
728182

14
昌江黎

族自治

县

昌江黎族自治县

不动产登记中心

海南省昌江黎族自治县石碌

镇人民北路 169 号办证大厅

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-26
669808

15
乐东黎

族自治

县

乐东黎族自治县

不动产登记中心
海南省乐东县抱由镇尖峰路

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-85
596937

16 陵水黎 陵水黎族自治县 海南省陵水黎族自治县椰林 8:00- 15:00- 0898-38



族自治

县

不动产登记中心 镇椰林南干道政务服务中心 12:00 18:00 321606
0898-83
086403

17
保亭黎

族苗族

自治县

保亭黎族苗族自

治县不动产登记

中心

海南省保亭黎族苗族自治县

保兴中路政府服务中心三楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-83
669864

18
琼中黎

族苗族

自治县

琼中黎族苗族自

治县不动产登记

中心

海南省琼中黎族苗族自治县

营根镇百花廊桥与营根路交

叉口北 150 米琼中黎族苗族

自治县政府政务服务中心一

楼

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-86
221197

19
洋浦经

济开发

区

洋浦经济开发区

不动产登记中心

海南省洋浦经济开发区政务

服务中心三楼不动产登记中

心

8:00-
12:00

14:30-
17:30

0898-28
810697


